
íf .. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum - Business 
STO 73 73 33. bu sines sípt-mobi lečí, 
www-t-mobile.cž

RÁMCOVÁ SMLOUVA * 23610566

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.g.
Tomíčkova 2144/1, 146 00 Praha 4 
IŮ 640 49 681. DIŮ CZ64949S31 
Zapsaný do ORti Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3767

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce, kód. adresa 
Prodejce, kód

ZÁJEMCE

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ

Obchodní

firma*

Základní uměsecká SkaJa Vladcalava.
Vančury. Háj ve Slezsku, příspěvková 

organizace Dodací adrese3)

Jména, příjmení1> Obchodní firma

Ulice * Nádražní Jméno, příjmení*
č.p . i č.o. 11 ) Ulice*
Město * Háj ve Slezsku č.p. ’/ Č.O.
PSŮ * 74792 Město*

Datum narozeni * PSŮ*

1ČT / DIŮ 47413539 i Kontaktní telefon

* kurýr
n dobírka, Česká pošta

Operátor a Zájemce llmte uzavírají Účastnické smlouvy 
v pošlu telefonních čišel uvedených v Příloze č. 1, na 
základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní 
a doplňkové Služby elektronických komunikací a 
související (dále souhrnní jen Služby) v rozsahu, který si 
smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazeje platit za 
tyla Služby rádné a včas sjednanou cenu

další podmínky:
Podmínky zvolaného tarifu a dalěich 
zválených Služeb,
Podmínky přeneseni čísla,
Obchodní podmínky T-Mobile služby m- 
platba.

Doba trváni Účastnických smluv se řidl příslušným 
ušla nove nim Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcově smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při sjednáváni 
jejich doby trváni.

Sjednaná doba trváni Účastnické Smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové 
smlouvě, resp. v Účasimcké smlouvě není uvedeno jinak, 
přechází Účastnická smlouva po uplynuti doby určité v ni 
sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účeslnické smlouvy a nedílnou součást 
Ůčaslnické smlouvy tvoří tylo dokumenty (dále jen 
,Dokumemy'j;

podmínky zachycené v lamta formuláři, 
včetně podmínek sjednaných v části 
formuláře Příloha č.1 Seznam 
Účastnických smluv,
Všeobecné podmínky společnosti T-
Mobile Czech Republio a s (také jen
„Všeobecn é podm inky").
ptal ně Podmínky zpracováváni osobních.
idemifikačnich, provozních a
lokalizačních tkl a jú.
platný Ceník služeb.

■ Obchodní podmínky Platebních služeb T- 
Mcbiie

Přednost Dokumentů se řidl čl. 2.2 Všeobecných 
podmínek, nikoliv pořadim uvedeným výše. Veškeré
podmínky jsou k dispozici na www.!_-

TMC2_RS_HPA_01 Formulář je platný od 1.5. 201B Strana 1/2 Symbol * označuje povinné pole



Zájemce je povinon uhradit vyúčtované smluvní 
pokuty a finanční vypořádání řádné a včas ve lhůté 
splatnosti uvedené na Vyúčtování

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro 
Vyúčtování sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 

smluv, jsou-ll lyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtováni společné se Službami peskytnulými na základě 
íěto Smlouvy.

ZASlLÁNl OBCHODNÍCH SDĚLENÍ
T-Moblle je na základě platné právo i úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznési 
proti tomuto námitku, a to prostřednictvím následujících kanálů:

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích stran společnosti T-MobUe:
Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile el, 
prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajú. provozních a lokalizačních údajů {metadata elektronických komunikaci) může 
udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a lakové souhlasy nejsou součásti télo smlouvy. Zájemce múie kdykoliv odvolal svůj 
souhlasfvzněsl námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávněnířscuhiasy muže Zájemce i uživatel služeb 
kdykoliv mém! v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru Více informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajú na

ZÁVĚREČh
UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické 
smlouvy v Pflloze č. 1 Seznam Účastnických smluv 

posuzuji samostatně. Tyto účastnické smlouvy jsou na 

sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednání, 
Ukončení jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a 
účinnost ostatních sjednaných Účastnických smluv.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a 
změnách Účastnická smlouvy bude Operátor Zájemci 
zasílat do schránky T-Sox umístěné na zákaznickém účtu 

Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen .schránka T- 
Box"), Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu Můj 
T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 

v dočasném T-Boxu na stránkách wvw.t-mpbile.czřt-box, a 
to po zadání čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno 
v záhlaví tohoto formuláře}, čísla osobního dokladu 
Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a země 

vydáni tohoto dokladu.

Potvrzeni zasílaná do schránky T-Box nemají charakter 
potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude 
přihlížel k potvrzeni o uzavřeni Účastnické smlouvy zaslaná 

Zájemcem a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah 
této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosii uveřejnit 
ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č, 34O/2015 
Sb.. o registru smluv, smluvní sírany v ráma takového 
uveřejněni začeml veškeré osobni údaje a obchodní 
tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené-

Zájemoc prohlašuje, že mél možnost se zeptat Operátora 
na vše. co mu v této Smlouvě vá. Dokumentů nebylo jasné 
či srozumitelné, že jeho otázky byly Operátorem 
zodpovězeny a po doplňujícím vysvětlení jsou mu Již 
všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

TMCZ_R5_RPA_01 Formulář je platný od 1. S. 2018 Stran a 2/Z Symbol * označuje povinně pole



Příloha č. 1 Základní informace
V případě vělěiho množství SIM karet vyplňte tento formulář opakované. Při vyplňováni tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

v Zadejte FS:

10 v' žádejte FS:

11 yř zadáte FS:

li V zadejte TS:

13

14

W zadejte FS:

IV zadejte FS:

15 v zadejte FS:

16 v zadejte FS:

17 :V zadejte FS

18 ■V zadejte FS

19 v zadejte FS.

20 Sř zadejte FS'
Violiny simkany tiudiru rsubnmMirJcy zařK-any úo P& (pocrnikdvrS siO Ue* jakýmkoliv tísFo ohíBdnávKy zákazníka
dalším nasmvenl nebo rostfikni.
Pokud *i přftjťdfí jifclivovat imou službu, nei je uvedena ur iormuláň, anebo zinónit Poznámka na dodací lisí
p^canifrify nkiivowinýd* skiiofr, jelo ai »□ akiiwin SIM na zákaznickém ocnlru

Formulář verze 1.9 TMCZ HS nr«A o

LE_activatiDn_01_R Formulář je platný od V 3, 2018 Strana 1/3 Symbol" označuje povinně pole



Příloha č. 1
V případě většího množství SIM karet vyplňle tento formulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se ridte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

TMCZ_RS_RPA_01 Formulář je platný od 1.5. 201B Strana 2/3 Symbol' označuje povinné pole



Příloha ó. 1 Seznam Účastnických smluv
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňováni tabulky se řiďte pokyny uvedenými, dále

™C2 R3 M

TMCZ_RS_RPA_01 Formulář je platný od 1. 5. 2018 Strana 3/3 Symbol' označuje povinné pole



Příloha t, 2 Definice nových fakturačních skupin

SkupirinM

SkuiHiirtOS

Skupin&OC

Ski*pino07

SkupUwOS

SkupmOO

Rkiipii^alO

5kupiíka11

Skupina12

Sluipn,Tl3

SkupsilřiH

ShupuirilG

SkupnalIS

SkupmalT

idhupma 1D 

SkiipnifllD

SkupuidSO

form ulá r ve rze 1.9 tvcz.rs . m «

TMCZ_R5_RPA_01 Formulář je platný od 1. 5. 2018 Strana 1/1 Symbol * označuje povinné pole



■ ■ DOHODA O DATU 
PŘENESENÍ TELEFONNÍHO ČÍSLA

Zákaznické centrum - Business . RÁMCOVÁ SMLOUVA | 28610566
23 33f_bu&iness@t-mobile.cz 

www.t-mobile.cr

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681. DIČ CZ649496S1 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3707

ZÁJEMCE Obchodní firma"
ělecká škola Vladislava Vančury, Háj ve Slezsku, příspěvkoví

Jméno, příjmení
IČ’ 47613539

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ Zájemce a Operátor se dohodli na datu přeneseni čísel dle tabulky v Příloze této Dohody o datu přeneseni telefonního čísla.

Nejdřivějši možný termín pro přeneseni čísla je závislý na době potřebné pro zasláni SIMkarty zájemci:
V připadá zasláni SIM karty kurýrem se jedná minimálně o 6 pracovních dnů od přijeti objednávky služby $ žádosti o 
přeneseni čísla.
V případě zasláni SIM Karty zásilkou České Pošly se jedná minimálně o 8 pracovních dnii od přijeti objednávky služby s 
žádosti o přeneseni čísla.
Pokud má již simkartu zákazník u sebe (jeji číslo je ledy vyplnil do objednávky služby), je minimální Ihuia pro přeneseni čísla 
4 pracovní dny

Zájemce a Operátor se dohodli na tom, že v případě řádného nedodáni ŮVOP. včasného nedoručeni zásilky se SIM kartou 
atd., kdy nebude možné dodržet sjednané datum přeneseni čísla, proběhne přeneseni čísla v nejbližším možném termínu po 
splnéni všech podmínek. Nové datum přenesení čísla Operátor Zájemci oznámí,

PODPISY

Operátor/obch. zástupce:

Dohoda o přeneseni - hromadná - od 1. 5. 2018 Stranal/1 Symbol * označuje povinné pole

mailto:iness@t-mobile.cz
http://www.t


Příloha Dohody o datu pře nese ní telefonního čísla

RÁMCOVÁ SMLOUVA 26610566

Seinám a termín přenosu telefonních čísel:

Dohoda o přeneseni - hromadná - od 1. 5. 2018


